Sadece daha
sonra yapılan iki Yeni Farsça versiyonu
bilinmektedir. Bunlardan ilkinin yazarı
olan Muhammed b. Gazi Malatyevl eseri
tas h i h edip Yeni Farsça ile Ravzatü '1-
'u~ii1 ismi altında önce kati bi. daha son
ra veziri olduğu Selçuklu Sultanı Rükned
din ll. Süleyman Şah'a sunmuştur (598/

ı 20 ı -1202 ı. Ardından muhtemelen 608-

622 (1211-1225) yılları arasında Merzü
bdnndme'yi zamanın Farsça'sına çeviren
Sa'deddin Veravlnl bunu Azerbaycan Ata
begi Reblbüddin'e ithaf etmiştir. Bu me
tinler arasında farklılıklar vardır. Veravl
nl. eserin birinci bölümünde kitabın EnCı
şirvan'ın kardeşi Merzüban b. Şervln'e ait
olduğunu söylerken Malatyevl Ziyarller'
den Kabüs b.

MESABiHU's-SÜNNE
(ÜI ~l..:ı.c)

Ferra el-Begav'i'nin
(ö. 516/ 1122)

güvenilir hadis kaynaklarından
L derlediği hadisleri ihtiva eden eseri. _j

Rivayetlerin önce konularına ve bablara
göre sıralandığı kitapta her babdaki ha
disler kendi içinde sahih ve hasen olmak
üzere ikiye ayrılmış, az sayıdaki zayıf ri
vayetin durumu belirtilmiş.